
JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 395,00  399,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 390,00  - 394,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 385,00  - 389,99 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

4 380,00  - 384,99 1 3 1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 5 7

5 375,00  - 379,99 8 11 0 1 0 0 10 13 0 0 0 0 18 25

6 370,00  - 374,99 24 35 4 5 0 0 15 28 1 1 0 0 44 69

7 365,00  - 369,99 47 82 6 11 1 1 22 50 1 2 0 0 77 146

8 360,00  - 364,99 82 164 9 20 3 4 52 102 2 4 1 1 149 295

9 355,00  - 359,99 101 265 23 43 2 6 66 168 3 7 0 1 195 490

10 350,00  - 354,99 98 363 38 81 8 14 89 257 1 8 2 3 236 726

11 345,00  - 349,99 123 486 30 111 9 23 67 324 6 14 3 6 238 964

12 340,00  - 344,99 120 606 58 169 13 36 102 426 8 22 2 8 303 1267

13 335,00  - 339,99 152 758 71 240 18 54 132 558 13 35 6 14 392 1659

14 330,00  - 334,99 149 907 79 319 19 73 128 686 9 44 6 20 390 2049

15 325,00  - 329,99 168 1075 97 416 14 87 155 841 14 58 5 25 453 2502

16 320,00  - 324,99 191 1266 114 530 23 110 181 1022 23 81 14 39 546 3048

17 315,00  - 319,99 185 1451 181 711 38 148 224 1246 26 107 17 56 671 3719

18 310,00  - 314,99 183 1634 198 909 38 186 228 1474 24 131 25 81 696 4415

19 305,00  - 309,99 190 1824 189 1098 53 239 273 1747 56 187 17 98 778 5193

20 300,00  - 304,99 207 2031 213 1311 55 294 298 2045 69 256 25 123 867 6060

21 295,00  - 299,99 240 2271 278 1589 81 375 362 2407 74 330 29 152 1064 7124

22 290,00  - 294,99 221 2492 294 1883 111 486 409 2816 83 413 30 182 1148 8272

23 285,00  - 289,99 276 2768 345 2228 107 593 428 3244 129 542 34 216 1319 9591

24 280,00  - 284,99 270 3038 380 2608 129 722 491 3735 138 680 37 253 1445 11036

25 275,00  - 279,99 332 3370 429 3037 158 880 546 4281 173 853 53 306 1691 12727

26 270,00  - 274,99 298 3668 466 3503 198 1078 616 4897 218 1071 47 353 1843 14570

27 265,00  - 269,99 327 3995 600 4103 232 1310 726 5623 254 1325 58 411 2197 16767

28 260,00  - 264,99 308 4303 634 4737 258 1568 821 6444 331 1656 48 459 2400 19167

29 255,00  - 259,99 355 4658 736 5473 310 1878 918 7362 421 2077 80 539 2820 21987

30 250,00  - 254,99 346 5004 783 6256 393 2271 918 8280 479 2556 68 607 2987 24974

31 245,00  - 249,99 370 5374 815 7071 395 2666 922 9202 585 3141 74 681 3161 28135

32 240,00  - 244,99 356 5730 835 7906 463 3129 993 10195 683 3824 86 767 3416 31551

33 235,00  - 239,99 343 6073 880 8786 481 3610 985 11180 740 4564 102 869 3531 35082

34 230,00  - 234,99 308 6381 956 9742 454 4064 896 12076 800 5364 79 948 3493 38575

35 225,00  - 229,99 240 6621 848 10590 465 4529 911 12987 820 6184 107 1055 3391 41966

36 220,00  - 224,99 233 6854 781 11371 389 4918 886 13873 843 7027 79 1134 3211 45177

37 215,00  - 219,99 186 7040 695 12066 357 5275 801 14674 781 7808 78 1212 2898 48075

38 210,00  - 214,99 164 7204 592 12658 280 5555 651 15325 698 8506 69 1281 2454 50529

39 205,00  - 209,99 122 7326 558 13216 216 5771 538 15863 594 9100 30 1311 2058 52587

40 200,00  - 204,99 108 7434 396 13612 178 5949 415 16278 480 9580 22 1333 1599 54186

41 195,00  - 199,99 55 7489 277 13889 138 6087 224 16502 373 9953 15 1348 1082 55268

42 190,00  - 194,99 26 7515 171 14060 75 6162 140 16642 228 10181 6 1354 646 55914

43 185,00  - 189,99 20 7535 94 14154 37 6199 71 16713 119 10300 5 1359 346 56260

44 180,00  - 184,99 6 7541 53 14207 22 6221 32 16745 56 10356 1 1360 170 56430

45 175,00  - 179,99 2 7543 13 14220 4 6225 9 16754 16 10372 1 1361 45 56475

46 170,00  - 174,99 1 7544 7 14227 1 6226 6 16760 6 10378 0 1361 21 56496

47 165,00  - 169,99 0 7544 4 14231 1 6227 3 16763 5 10383 1 1362 14 56510

48 160,00  - 164,99 1 7545 1 14232 1 6228 33 16796 0 10383 0 1362 36 56546

49 155,00  - 159,99 0 7545 0 14232 0 6228 119 16915 0 10383 3 1365 122 56668

50 150,00  - 154,99 1 7546 2 14234 0 6228 84 16999 0 10383 0 1365 87 56755

51 145,00  - 149,99 2 7548 6 14240 4 6232 73 17072 0 10383 1 1366 86 56841

52 140,00  - 144,99 2 7550 9 14249 1 6233 115 17187 16 10399 2 1368 145 56986

53 135,00  - 139,99 0 7550 7 14256 2 6235 108 17295 7 10406 1 1369 125 57111

54 130,00  - 134,99 1 7551 11 14267 0 6235 24 17319 5 10411 0 1369 41 57152

55 125,00  - 129,99 1 7552 2 14269 0 6235 0 17319 0 10411 0 1369 3 57155

56 120,00  - 124,99 0 7552 1 14270 0 6235 2 17321 0 10411 0 1369 3 57158

57 115,00  - 119,99 0 7552 0 14270 0 6235 1 17322 0 10411 0 1369 1 57159

58 110,00  - 114,99 0 7552 0 14270 0 6235 0 17322 0 10411 0 1369 0 57159

59 105,00  - 109,99 0 7552 0 14270 0 6235 0 17322 0 10411 0 1369 0 57159

60 100,00  - 104,99 0 7552 0 14270 0 6235 0 17322 0 10411 0 1369 0 57159

61 95,00     - 99,99 0 7552 0 14270 0 6235 0 17322 0 10411 0 1369 0 57159

62 90,00     - 94,99 0 7552 0 14270 0 6235 0 17322 0 10411 0 1369 0 57159

63 85,00     - 89,99 0 7552 0 14270 0 6235 0 17322 0 10411 0 1369 0 57159

64 80,00     - 84,99 1 7553 0 14270 0 6235 0 17322 1 10412 0 1369 2 57161

65 0 - 79,99 0 7553 0 14270 0 6235 0 17322 0 10412 0 1369 0 57161

Silahkan Scan untuk unduh Sebaran Nilai

TOTAL

DAFTAR SEBARAN NILAI GABUNGAN
JENJANG SMP/MTs/PAKETB/PKPPS WUSTHA

DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA TAHUN 2024

No NILAI
KOTA JOGJA KAB. BANTUL KAB. KULON PROGO KAB. SLEMAN KAB. GUNUNGKIDUL LUAR DIY

ASESMEN
STANDARDISASI
PENDIDIKAN
DAERAH
DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA


